

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 323, DE 9 DE JUNHO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-

BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: Dispensar o servidor CLAUDINEY DE SOUZA, código 14893, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Belmonte, Nível CJ-3, com efeitos a contar de 6 de junho de 2014.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

PORTARIA Nº 46. DE 9 DE JUNHO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112/90, com a redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, no art. 3º do ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006, e tendo em vista o constante do Processo TST nº 501.434/2012-6, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional Eleitoral do Piauí, da servidora FERNANDA BRANDAO MIRANDA MOURAO, código 44210, Analista Judiciária, Área Judiciária, Classe B, Padrão 6, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, a contar de 28/5/2014, para o exercício de função comissionada.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

PORTARIA Nº 47, DE 9 DE JUNHO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112/90, com a redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, no art. 3° do ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.N° 316/2006, e tendo em vista o cons-

AIO.SRLF.SERH.GDUCA.GF.N° 516/2006, e tendo em vista o constante do Processo TST n° 501.869/2008-5, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, do servidor JOSE AUGUSTO DE CASTRO MENDES DA SILVA, código 14169, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe C, Padrão 13, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, a contar de 21/7/2014, para o exercício de função comissionada comissionada.

Min ANTONIO IOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

SECRETARIA

ATO Nº 368, DE 10 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares

regulamentares, considerando o constante do ATO GDGSET.Nº 333, de 26/5/2014, resolve:

Dispensar a servidora DANIELLE CARDOSO PIMENTA, código 50290, Analista Judiciário, Area Administrativa, do encargo de substituta legal e eventual do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Acompanhamento de Despesas Odontológicas, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Saúde Complementar de Saúde Complementar.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 373, DE 10 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, considerando o constante do memorando nº 15, de 9/6/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodrigues, re-

solve:

Designar a servidora LUCIANA ANDRADE LIMA, código 56089, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 369, DE 10 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares.

considerando o constante do memorando nº 113, de

considerando o constante do memorando nº 113, de 9/6/2014, da Secretaria-Geral Judiciária, resolve:

1 - Dispensar o servidor RICARDO ALFREDO DE SOUZA E AVILA, código 8288, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Recursos.

2 - Designar o servidor RICARDO ALFREDO DE SOUZA E AVILA, código 8288, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Recursos, em vaga decorrente da dispensa da servidora Adelita de Oliveira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 370, DE 10 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e

SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
considerando o constante do memorando nº 113, de 9/6/2014, da Secretaria-Geral Judiciária, resolve:
Designar o servidor LINDOLFO EDUARDO DE ABREU, código 19110, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Artes Gráficas, para exercer o encargo de substituto do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Recursos Extraordinários, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Recursos, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 371, DE 10 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, considerando o constante do memorando nº 49, de 5/6/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Del-

gais e/ou eventuais.

do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado;

considerando o constante do memorando nº 19, de 9/6/2014, da Secretaria da 8ª Turma, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora TATIANA PINHEIRO ARAUJO GONÇALVES, código 42996, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado.

2 - Dispensar o servidor LUIZ GUSTAVO DE SOUZA ALVES, código 45933, Técnico Judiciário, Area Administrativa, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado.

3 - Designar o servidor LUIZ GUSTAVO DE SOUZA ALVES, código 45933, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Mauricio José Godinho Delgado, em vaga decorrente da dispensa da servidora Tatiana Pinheiro Araujo Gonçalves.

4 - Designar a servidora Tatiana Pinheiro Araujo Gonçalves.

4 - Designar a servidora Tatiana Pinheiro Araujo Gonçalves.

4 - Designar a servidora Tatiana Pinheiro Araujo Gonçalves.

4 - Designar a servidora Tatiana Pinheiro Araujo Gonçalves.

4 - Designar a servidora Tatiana Pinheiro Araujo Gonçalves.

4 - Designar a servidora Tatiana Pinheiro Araujo Gonçalves.

4 - Designar a servidora Tatiana Pinheiro Araujo Gonçalves.

4 - Designar a servidora Tatiana Pinheiro Araujo Gonçalves.

4 - Designar a servidora Tatiana Pinheiro Araujo Gonçalves.

4 - Designar a servidora Tatiana Pinheiro Araujo Gonçalves.

4 - Designar a servidora Tatiana Pinheiro Araujo Gonçalves.

4 - Designar a servidora Tatiana Pinheiro Araujo Gonçalves.

6 - Designar a servidora Tatiana Pinheiro Araujo Gonçalves.

4 - Designar a servidora Tatiana Pinheiro Araujo Gonçalves.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO